
UCHWAŁA NR XLIV/1274/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Warszewo - Dzierżonia” w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; zm. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 14 
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647; zm. z 2012 r. poz. 951, poz. 1445; zm. z 2013 r. poz. 21, poz. 405, 
poz. 1238; zm. z 2014 r. poz. 379, poz. 768) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Warszewo - Dzierżonia” w Szczecinie, zwanego dalej planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie 
w formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
Szczecin. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 65E2F207-D44A-4224-9EB6-7AED946D7462. Podpisany Strona 1



 100 

metry

 50  0 

S
zw

edzka

S
zw

edzka

S
zw

edzka

S
zw

edzka

S
zw

edzka

S
zw

edzka

S
zw

edzka

S
zw

edzka

S
zw

edzka

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Perlis
ta

Perlis
ta

Perlis
ta

Perlis
ta

Perlis
ta

Perlis
ta

Perlis
ta

Perlis
ta

Perlis
ta

Jantarowa

Jantarowa

Jantarowa

Jantarowa

Jantarowa

Jantarowa

Jantarowa

Jantarowa

Jantarowa

Jantarow
a

Jantarow
a

Jantarow
a

Jantarow
a

Jantarow
a

Jantarow
a

Jantarow
a

Jantarow
a

Jantarow
a

Sło
ne

cz
na

Sło
ne

cz
na

Sło
ne

cz
na

Sło
ne

cz
na

Sło
ne

cz
na

Sło
ne

cz
na

Sło
ne

cz
na

Sło
ne

cz
na

Sło
ne

cz
na

S
łoneczna

S
łoneczna

S
łoneczna

S
łoneczna

S
łoneczna

S
łoneczna

S
łoneczna

S
łoneczna

S
łonecznaDzie

rż
oni

a

Dzie
rż

oni
a

Dzie
rż

oni
a

Dzie
rż

oni
a

Dzie
rż

oni
a

Dzie
rż

oni
a

Dzie
rż

oni
a

Dzie
rż

oni
a

Dzie
rż

oni
a

Ja
nt

ar
ow

a

Ja
nt

ar
ow

a

Ja
nt

ar
ow

a

Ja
nt

ar
ow

a

Ja
nt

ar
ow

a

Ja
nt

ar
ow

a

Ja
nt

ar
ow

a

Ja
nt

ar
ow

a

Ja
nt

ar
ow

a

Per
lis

ta

Per
lis

ta

Per
lis

ta

Per
lis

ta

Per
lis

ta

Per
lis

ta

Per
lis

ta

Per
lis

ta

Per
lis

taSłoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna

Słoneczna
Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Ros
po

nd
a

Ros
po

nd
a

Ros
po

nd
a

Ros
po

nd
a

Ros
po

nd
a

Ros
po

nd
a

Ros
po

nd
a

Ros
po

nd
a

Ros
po

nd
a

Na 
Sto

ku

Na 
Sto

ku

Na 
Sto

ku

Na 
Sto

ku

Na 
Sto

ku

Na 
Sto

ku

Na 
Sto

ku

Na 
Sto

ku

Na 
Sto

ku

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

P
er

lis
ta

P
er

lis
ta

P
er

lis
ta

P
er

lis
ta

P
er

lis
ta

P
er

lis
ta

P
er

lis
ta

P
er

lis
ta

P
er

lis
ta

D
zi

er
ż
o

n
i a

D
zi

er
ż
o

n
i a

D
zi

er
ż
o

n
i a

D
zi

er
ż
o

n
i a

D
zi

er
ż
o

n
i a

D
zi

er
ż
o

n
i a

D
zi

er
ż
o

n
i a

D
zi

er
ż
o

n
i a

D
zi

er
ż
o

n
i a

R
os

p
o

n
d a

R
os

p
o

n
d a

R
os

p
o

n
d a

R
os

p
o

n
d a

R
os

p
o

n
d a

R
os

p
o

n
d a

R
os

p
o

n
d a

R
os

p
o

n
d a

R
os

p
o

n
d a

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

Złotowska

ZłotowskaKsiężycowa

Księżycowa

Księżycowa

Księżycowa

Księżycowa

Księżycowa

Księżycowa

Księżycowa

Księżycowa

N
a 

S
to

ku
N

a 
S

to
ku

N
a 

S
to

ku
N

a 
S

to
ku

N
a 

S
to

ku
N

a 
S

to
ku

N
a 

S
to

ku
N

a 
S

to
ku

N
a 

S
to

ku

K
si
ę
ży

co
w

a

K
si
ę
ży

co
w

a

K
si
ę
ży

co
w

a

K
si
ę
ży

co
w

a

K
si
ę
ży

co
w

a

K
si
ę
ży

co
w

a

K
si
ę
ży

co
w

a

K
si
ę
ży

co
w

a

K
si
ę
ży

co
w

a



Granica terenu obj ętego przyst ąpieniem do sporz ądzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"Warszewo - Dzier żonia"

z dnia 8 września 2014 r.

Załącznik do Uchwały Nr XLIV/1274/14
Rady Miasta Szczecin

Id: 65E2F207-D44A-4224-9EB6-7AED946D7462. Podpisany Strona 1




